
UCHWAŁA NR XVI/170/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na nabycie na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonych w obrębie 
ewidencyjnym Stryków 3

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Stryków, od osób fizycznych, prawa własności 
nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Stryków 3, oznaczonych jako:

1) działka nr 108/3 o pow. 0,0184 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00021184/4;

2) działka nr 109/3 o pow. 0,0470 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00086675/6;

3) działka nr 110/1 o pow. 0,0666 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00103359/1;

4) działki nr 112/1 o pow. 0,4964 ha i nr 112/3 o pow. 0,0488 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1G/00009080/5;

5) działki nr 113/1 o pow. 1,1416 ha i nr 113/3 o pow. 0,0922 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1G/00020355/7;

6) działki nr 114/1 o pow. 0,2957 ha i nr 114/3 o pow. 0,0210 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1G/00082373/1;

7) działki nr 116/1 o pow. 0,4887 ha i nr 116/3 o pow. 0,0345 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1G/00009894/4;

8) działki nr  117/1 o pow. 0,6708 ha i nr  117/3 o pow. 0,0476 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1G/00059972/0;

9) działka nr 121 o pow. 0,7453 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00086747/2;

10) działka nr  122 o pow. 0,9616 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1G/00093779/7;

11) działka nr 123 o pow. 0,2099 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00099856/3;

12) działka nr  124/1 o pow. 0,1024 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00056736/3;

13) działki nr 125/1 o pow. 0,1006 ha i nr 126/3 o pow. 0,2227 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1G/00029897/1;

14) działki nr 124/2 o pow. 0,1095 ha, nr 125/2 o pow. 0,1132 ha i nr 126/6 o pow. 0,0927 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00068639/0.

§ 2. Określenie szczegółowych warunków nabycia nieruchomości, w tym ceny nabycia, nastąpi w wyniku 
negocjacji z właścicielami, które zakończone zostaną ustaleniami określonymi w protokole negocjacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

1) Zm. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: EF3D6D3C-8FB7-449E-B006-918E05A60154. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: EF3D6D3C-8FB7-449E-B006-918E05A60154. Podpisany Strona 2


		2019-11-29T10:27:26+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




